
 

 

UCHWAŁA NR IX/89/15 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli oraz 

innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych przez inne podmioty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4, ust. 8a i art. 90 ust. 4, ust. 8a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 236, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska 

w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/551/14 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego zakładanych i prowadzonych przez inne podmioty, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dotacja na każdego ucznia niepełnosprawnego przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej i innej formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 1-8, z budżetu Gminy 

Bystrzyca Kłodzka, nie może być niższa niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia 

przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Bystrzyca Kłodzka.”, 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Szkoły publiczne otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka dotację 

w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego samego 

typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka, pomniejszonym o kwotę dotacji 

przewidzianej do wykorzystania, o której mowa w art. 22ae ust. 3 ustawy o systemie oświaty, na ucznia 

nie niższą jednak niż kwota przewidziana na jednego ucznia tego samego typu i rodzaju szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy.”, 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej, subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Gminę.” 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2008



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2008



Załącznik do uchwały Nr IX/89/15 Rady Miejskiej  

w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2008


		2015-05-04T12:40:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




